
šL/m/wťı/j

Dodatek č. 1

ke SMLouvĚ o DíLo
číslo objednatele: 1/612/2017

číslo Zhotovitele: 1/2017

„Oprava oken a dveří domu z Oskořínku“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany
Objednatel
Polabské muzeum, p. o.
Se sídlem: Palackého 68, 290 55 Poděbrady
Zastoupený: PhDr. Janem Vinduškou, ředitelem Polabského muzea, p. o.
lčo: 00069841
Dšč; není pıátcem DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.S., Nymburk
číslo účtu: 1330191/0100
dále jen „objednatel“

a

Zhotcz-vitei
A. Q. Ättentus Qualitattis s.r.o.
se sídlem: Tišnovská 47, 664 34 Kuřim
Zastoupený: lng. Mgr. Bc. Ladislavem Rozsypalem, jednatelem společnosti
IČO; 27707911
Dıč; oz 27707911
bankovní Spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 2539011001/5500
dále jen „Zhotovitel“

Dnešním dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany na Základě vzájemného souladu tento
dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1/612/2017 Ze dne 9. 1. 2017, kterým se upravuje cena Za
dílo na základě Změn během výstavby.

Článek l.
1.1. Shora uvedené smluvní strany spolu dne 9. 1. 2017 uzavřely Smlouvu o dílo (č. smlouvy
objednatele: 1/612/2017), jejímž předmětem je Zhotovení stavebního díla: „Oprava oken a dveří
domu Z Oskořínku“.

Str.1 Ze 2



1.2. Na Základě vzájemné dohody se upravuje původní celková cena Za dílo dle SOD:
Cena Za olilo bez DPH - 424.000,- Kč

DPH v platném znění- 89.040,- Kč
Celková cena vč. DPH - 513.040,- Kč

Navyšešje o částku dodatečných prací na základě Změn během výstavby č. 1:
Cena ze ZBV1 bez DPH - 16000,- Kč

DPH v platném Znění - 3.360,- Kč
Ceikevái cena ZBV1 vč. DPH - 19.360,- Kč

Celková cena díla vč. ZBV1 dle tohoto dodatku činí tedy částku:
Cena za dílo bez DPH - 440.000,- Kč

DPH v platném znění - 92.400,- Kč
Ceikevá cena vč. DPH - 532.400,- Kč

Výše uvedené změny znamenají vznik nových položek ve výši 16.000,- Kč bez DPH, 19.360,-
Kč s DPH. V důsledku Změn se původní cena díla mění ze 424.000,- Kč bez DPH, 513040,- Kč

s DPH na 440.000,- Kč bez DPH, 532.400,- Kč s DPH.

článek ıı.
2.1. Veškerá další ustanovení Smlouvy o dílo č. Smlouvy objednatele 1/612/20171 Zůstávají
v platnosti beze změn.
2.2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 5 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisü a

Zhotovitel 2 stejnopisy.

2.3. Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a s nim

souhšasi a na důkaz svobodně, pravé a vážné vůle připojuji svoje podpisy.

iv Kuřšmš dne v Poděbradech dne ......

Zhotovitel Objednatel
A. Q. Attentus Qualitattis s.r.o. Polabské muzeum, p. o.

ing. Mgr. Bc. Ladislav ybzsypal iPhDr. Jan Vinduška
jednatel společnosti ředitel Polabského muzea, p. o.

A. Q. Ażtentus Qualitattis s.r.o.

Str.2 Ze 2


